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Nyhetsbrev 4, 2025, Brf Älta Sjöängen  

HÖST!

Nu är nog sommaren slut för detta år. Men förhoppningsvis kan vi se fram emot en vacker höst. 

TRAPPHUS 
Som ni kanske redan har sett så har sopluckorna i trapphusen bytts ut. Under hösten kommer 
sopluckan längst till vänster vara avsedd endast för matavfall. Enligt lag ska matavfall sortera separat . 
Flera kommuner har redan infört det. Mer information kring detta kommer. 

GROVSOPRUM OCH ÅTERVINNINGSRUM 
Tänk på att följa anvisningarna i grovsoprum och återvinningsrum!  
I återvinningsrummet får endast förpackningar och förpackningsmaterial slängas. I grovsoprummet får 
man ej slänga vitvaror, toalettstolar, farligt avfall etc, se information i grovsop- och återvinningsrum. Fyll 
inte kärlen över kanten, ställ inget utanför kärlen. Extrahämtningar debiteras föreningen vilket innebär 
onödiga utgifter för föreningen. I de fall berörd boende identifieras debiteras aktuell boende.  
Tänk på att att alla förpackningar som slängs måste vara rengjorda. Matrester drar till sin råttor. 

GEMENSAM EL 
Under hösten kommer styrelsen börja med projektet gemensam el enligt beslut på årsstämman. Mer 
information kommer.  

TVÄTTMASKIN OCH TORKTUMLARE 
Om möjligt, undvik att köra tvättmaskin eller torktumlare sent på kvällar eller nattetid då det stör 
grannen under.  


RÖKNING PÅ BALKONG 
Vänligen undvik rökning på balkong eller precis i anslutning till porten då röken tränger in i närliggande 
lägenheter. 


VARA MED I STYRELSEN 
Kontakta styrelsen om du är intresserad av att vara med i styrelsen. Det r både roligt och intressant. 

HEMSIDAN 
Gå gärna in på föreningens hemsida, www.brfaltasjoangen.se. Där finns mycket information som 
kanske besvarar en fråga eller något du undrar över.  Frågor eller meddelanden till styrelsen kan 
lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller mailas till altasjoangen@gmail.com. 

Vänliga hälsningar  /  Styrelsen Brf Älta Sjöängen 
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